
 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 14/15, 

68/15) у отвореном поступку јавне набавке бр. 40/19, питањa и одговоре објављујемо на 

Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца ЈП ''Скијалишта Србије''  

ЈН 40/19 

Набавка резервних делова – боб на шинама 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ  

БР. 01– 11.07.2019. 

Питање потенцијалног понуђача: 

Poštovani,  

Obraćamo Vam se ovim putem sa zahtevom za dodatnim informacijama i pojašnjenima konkursne 

dokumentacije za javnu nabavku broj 40/19, i to: 

-          U pozivu za dostavljanje ponuda kao rok za podnošenje ponuda naveden je 05.08.2019. 

godine, na naslovnoj strani konkursne dokumentacije kao rok za podnošenje ponuda naveden je 

takođe 05.08.2019. godine, dok je na strani 12 konkursne dokumentacije navedeno „Ponuda se 

smatra blagovremenom ukoliko je primljena od strane naručioca do 05.09.2019. godine do 12:00 

časova“. 

Molim Vas za razjašenjenje koji od ova dva roka predstavlja krajnji rok za podnošenje ponuda. 

Одговор на питање: 

МЕЊА СЕ конкурсна документација на страни 12/30 у тачки 2. НАЧИН НА КОЈИ 

ПОНУДА МОРА ДА БУДЕ САЧИЊЕНА  И ПОДНЕТА, став 5. и став 10., 

тако да наведени ставови сада гласе: 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца  до 

05.08.2019. године до 12:00 часова.  

Отварање понуда спроводи се одмах након истека рока за подношење понуда, дана 

05.08.2019. године са почетком у 12 часова и 30 минута у просторијама на адреси 

наручиоца: Милутина Миланковића 9, 4 спрат, Нови Београд. 

 

Комисија за јавну набавку ЈН 40/19 

 


